令和 2 年 12 月 22 日

報道関係者各位

四国大学／四国大学短期大学部

          学長  松重 和美

高校生対象 SNS 活用イベント

「四国大学スポーツチャレンジ 2020」実施について

 平素は本学の教育研究活動にご支援・ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

新型コロナウイルス感染拡大防止のため、スポーツ関連イベントや競技大会が中止となる中、仲間と

取り組むスポーツの楽しさを改めて感じてもらう SNS 活用イベント「四国大学スポーツチャレンジ

2020」を実施いたします。

これは、四国大学強化指定 6 競技部（陸上競技・弓道・女子サッカー・女子バレーボール・女子ラグ

ビー・ソフトテニス）の選手たちが披露する“スゴ技”にチャレンジした動画を募集し、応募者が SNS

に投稿、四国大学の選手たちが「アスリート賞」「四国大学賞」を選出し、トレーニンググッズやボー

ルなどの副賞を贈呈します。

つきましては、ご多用中とは存じますが、本イベントについて取材方ご配慮いただきますよう、お

願い申し上げます。

記

【四国大学スポーツチャレンジ 2020】

● 募集期間：

令和 2 年 12 月 22 日（火）

～令和 3 年 1 月 17 日（日）

● サイト URL:

 https://shikoku-u-sports.jp/charange2020/

● 対  象：高校生

● 応募方法：

チャレンジ動画を撮影し、「＃四国大学スポチャレ」をつけてツイート、

または当該競技部のチャレンジ動画ツイートにリプライして応募

以上

【問合せ先】 〒771-1192 徳島市応神町字戎子野 123-1

四国大学 大学広報戦略室（担当：平田（英）、山本）

TEL：088(665)9578 ／ E-mail：dks@shikoku-u.ac.jp

Press Release